
TERÇA-fEiRA, 01 dE ABRiL dE 2008�
Diário OficialExecutivo  4

Partes: Fundação Santa Casa de Misericórdia do Pará e E.B. 
Cardoso Ltda.
Objeto: Prestação de Serviços de Limpeza, Higienização e 
Conservação das Áreas Internas e Externas do Hospital Santa 
Casa de Misericórdia do Pará
Vigência: 31/03/2008 a 30/03/2009
Valor: R$ 4.498.000,00
Dotação Orçamentária: Funcional Programatica 
10.122.0125.4580, Elemento de Despesa 31.9034
Fonte de Recurso: 003
Foro: Belém/Pa
Data da Assinatura: 28/03/2008
Ordenador Responsável: Antonio Anselmo Bentes de Oliveira
Endereço do Contratado: Residencial Nova Marambaia, Rua 
E, nº 01, B, SN, COHAB, Gleba I, Bairro da Marambaia, CEP 
66623-045

RESCISAO CONTRATUAL
PORTARIA N º  112/08/GP-FSCmPA

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO SANTA CASA DE 
mISERICÓRDIA DO PARÁ, no uso de suas atribuições legais,
CONSIDERANDO os termos do Acordo de Ajuste de Conduta 
nº 120/2005, homologado pela Procuradoria Regional do 
Trabalho da 8ª Região, datado de 11.06.2007.
R E S O L V E :
1. RESCINDIR os contratos administrativos por prazo 
determinado de servidores temporários, que celebram a 
Fundação Santa Casa e os servidores relacionados a partir de  
01 de abril de 2008.

Adriana Simoes Simoes

Adriana do Socorro Silva Souza Cunha

Adriana Monteiro de Souza

Alberto Rodrigues da Cruz

Aldenora Duarte Teixeira

Alvaro Nei Santos de Almeida

Ana Clara Almeida Campos

Ana Elizabete dos Santos Correa

Ana lucia Carvalho dos Santos

Ana Lucia Silva de Souza

Ana Maria Dias de Souza

Anadir Lucrecia da Silva

Andre Leticia Evangelista Tavares

Andre Luiz Noronha Brandão

Andrea de Souza Barbosa

Andreza Almeida Rodrigues

Angela Cristina Ferreira dos Santos

Benedita Novais de Nazaré

Berenice da Silva Costa

Braulio dos Santos Lima

Bráulio dos Santos Lima

Caetano Aluisio Cassiano

Carla Patricia Fiel dos Santos

Carmen Lucia Aviz Silva

Cassia de Barros Lopes

Catia do Socorro Ferreira da Silva

Célia Laura Monteiro de Lima

Clara Sobrinho Moraes

Cleide do Socorro de Oliveira

Cleonides Correo Dias

Cristiana Maria de Souza Sorinho

Dangelo da Silva Rodrigues

Daniele Fonseca do Nascimento

Daniele Matos Barata

Débora dos Reis Silva dos Santos

Débora Rita Leite Pontes

Diana de Fatima Lins Cunha

Dileia do Socorro Oliveira Souza

Dulcilene Pereira dos Santos

Ecleia Antonia Moraes Dias

Edna Maria Cavalcante Lisboa

Edna Maria Furtado da Costa

Edneide Damasceno

Ednelson Veras do Nascimento

Eduardo Barbosa Pereira

Eduardo Costa de Oliveira

Edvanice Pinto Couteiro de Vasconcelos

Elaine Cristina Leal de Assis

Elane Cristina Lira das Dores Carvalho

Eldonor dos Santos Serra

Elenice Ma.dos Stos. Correa Oliveira

Elesangela Mendes da Silva

Eliana Souza de Amorin

Eliene Moaraes Cordovil

Elizabeth dos Santos Coutinho

Emerson Luiz Carvalho de Vasconcelos

Ermelinda Maria Vitoria Queiroz

Fabiana do Socorro da Silva Dias

Fabio Vasconcelos Meireles

Fernando Nathews e Silva

Flavia Cristiane Franco Azevedo

Gerson Barreto Pereira

Geruza da Costa Souza

Gilmarques Pereira da Silva

Gilson Miranda Leal

Glaucia Cristiane Rodrigues da Silva

Graça Maria Bandeira da Conceição

Graciete Maria Ferreira dos Santos

Hermenegilda de Fátima Lima Abreu

Ilma Ferreira dos Anjos

Inez Melo

Iraci de Souza Tavernard

Íris Moraes Prestes

Isabel Cristina Pires Marruaz

Ismar Rossette Rodrigues da Silva

Ivanete dos Santos Aguiar

Ivanilson Andrade da Silva

Ivete da Mota Barbosa

Izabel Cristina Pereira Xavier

Izidora de Jesus Marques Pereira

Jandecy Chagas Silva

Jardinei Leite Gomes

Joao de Jesus Costa Creao

Joao Gomes da Silva

Jocilene do Socorro Cardoso Doria

Jose Antonio de Moraes Thompson

José Augusto de Souza Duarte

Jose Caludio Dos Santos Coelho

José Luiz Souza da Silva

José Maria Rodrigues Braga

Kalinka Teles Valente

Kátia Cilene de Souza

Katson Carvalho Araujo

Lauro Tavares do Nascimento

Leda Cristina Leal Siqueira

Leonardo Cabral Moura

Leonardo Cabral Moura

Leonila Teixeira Ferreira

Leonor Moraes Santos

Leyla conceição Silav Pinto

Lindalva Souza de Souza

Lourdes Silva Oliveira

Lucilene da Silva Nascimento

Lucilinda de Souza

Lucinete do Espírito Santo de Oliveira

Luiz Carlos da Silva

Luiz Nazareno Savedra Teixeira

Manoel Lisboa da Silva Junior

Marcelo Barbosa da Silva

Marcia Regina Mota Ribeiro

Marcio Alex Nascimento de Paula

Marcio Valério Gomes

Marco Aurelio Soares do Amaral

Marcos Davi Cunha da Silav

Margareth do Socorro Siqueira Franco

Margarida Gomes Soares

Maria Antonieta Barros da Silva

Maria Batista Araújo Cardoso

Maria Benedita Pinheiro dos Santos

Maria Carla de Souza Santana

Maria da Cinceição Pinon Siqueira

Maria da Gloria Rocha Nascimento

Maria Daria do Rosário Souza

Maria de Fatima Moreira Melo

Maria de Fátima Nunes da Silva

Maria de Fatima Oliveira Ferreira

Maria de Jesus Nascimento

Maria de Jesus Oliveira da Silva

Maria de Lourdes Matos Monteiro

Maria de Nazare Casseb da Silva

Maria de Nazaré Glins de Pinho

Maria de Nazare Oliveira dos Passos

Maria Dias dos Santos

Maria do Carmo Costa do Nascimento

Maria do P. Socorro P de Lima

Maria do Rosário Carvalho Santos

Maria do Socorro Mota de Lina

Maria Doralice Silva dos Santos

Maria Eliana Santos Passos

Maria Ivanilda Martins das Chagas

Maria Izabel Souza Gonçalves

Maria José dos Santos Peres

Maria Lucia de Fátima Pereira

Maria Luiza Serrão Mota

Maria Raimunda dos Santos Santana

Maria Stela Teixeira Pinheiro

Maria Tereza Ferreira Maciel

Marineia da Silva Santiago da Rocha

Marivone Carvalho Coelho

Marizete Cardoso Ramos

Marizete Mar de Souza

Marjane Azevedo Serra

Marluce Castro Bacelar

Melquizedeque Viana dos Santos

Michelly Tatiana Lima da Silva

Miguel Miranda Leão


